
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ  

 

от  02 февраля 2022 года                    № 12/1 –ОД 

 

«Об организации  режима дистанционного  обучения  в ГБОУ СОШ 

с.Узюково» 

 

В связи с тем, что количество  заболевших превысило 25%  от общей 

численности обучающихся  в начальной школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать режим   дистанционного обучения для обучающихся  1-

4 классов с 03.02.2022 по 11.02.2022 включительно. 

2.Организовать  дистанционное  обучение  с использованием  

дистанционных  образовательных  технологий, электронного обучения, 

реализующих  основные образовательные  программы  основного общего 

обучения. 

3.Режим дистанционной учебы  осуществляется  в соответствии   с 

расписанием занятий. 

 

 

 

 

 

И. о. директора  Т.Ю. Безьянова 
 


